



De Watermolen B.V.

Jan Coolenhof 2

5311 GP Gameren

0418 - 513748

verkoop@dewatermolen.info

www.dewatermolen.info

**productspecificatie teriyaki sesamsaus**

**datum: 27 - 05 - 2022**

datum opmaak: 19-01-2022

productnaam: teriyaki sesamsaus

verpakkingseenheid:

knijpfles 965 ml

emmer 3 kg

emmer 10 kg

artikelnummer product:

WA00192

WA00096

WA00097

ean code product:

8718969851394

8718969650892

8718969650908

ingredienten: water, suiker, azijn, SOJABONEN, gemodificeerd tapiocazetmeel, zout, tomatenconcentraat, SESAMZAAD, raapzaadolie, smaakversterker (E621), knoflookpoeder, kleurstof (E150c), paprika-extract, conserveermiddel (E211, E202), kruiden, specerijen, natuurlijk aroma  
bevat 1,2% sesam

voedingswaarden:

ingredienten in g per 100 g:

energie (kJ) 808

energie (kcal) 193

vet 1,80

waarvan verzadigde vetzuren 0,20

enkelvoudig onverzadigde vetzuren 0,90

meervoudig onverzadigde vetzuren 0,60

koolhydraten 42,10

waarvan suikers 37,80

vezels 0,30

eiwit 1,70

zout 3,19

De voedingswaarden berusten op literatuurgegevens en vormen geen analytische maatstaf.



De Watermolen B.V.

allergenen: SESAM, SOJA

foodclaims: glutenvrij en vegetarisch

opslagcondities: koel, droog en donker bewaren in originele verpakking

houdbaarheid: 12 maanden na productie in gesloten verpakking

na openen: bewaren <7Å°C en beperkt houdbaar